
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 6поселения городского типа Афипского 

муниципального образования Северский район 
имени героя Чеченской войны Шарьшова Андрея Геннадьевича 

П Р И К А З

04.09.2024 г. №199 
О проведении �икольного этапа всероссийской олимпиады �икольников в 2024-2025 

учебном году в МБОУ СОШ №6 пгт. Афипского 

На основании приказа управления образования № 1029 от 23.08.2024г. «Об организации 
проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в муниципальном 
образовании Северский район в 2024-2025 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Провести школьный этап Олимпиады по астрономии, биологии, географии, английскому 
языку, информатике, истории, искусству (мировой художественной культуре), литературе, 
математике, обществознанию, основам безопасности жизнедеятельности, праву, русскому 
языку, технологии, химии, физике, физической культуре, экологии, экономике, праву 
(далее - общеобразовательные предметы) согласно организационно - технологической 
модели (порядка) проведения школьного этапа Олимпиады. 
2. Утвердить график и состав жюри школьного этапа Всеросийской олимпиады школьников
(приложение №1).
3. Утвердить итоговый отчет о школьном этапе всеросийской олимпиады школьников в
2024-2025 учебном году (приложение №2).
4. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году (приложение №3).
5. Ивлевой Д.С., заместителю директора по УВР:
5 .1 назначить ответственной за проведение школьного этапа олимпиад в МБОУ СОШ №6;
5 .2 определить место проведения и ответственных организаторов аудитории во время
проведения школьного этапа олимпиад;
5.3 получить олимпиадные задания для проведения школьного этапа в день проведения с
7:30 ДО 9:00;
5.4 предоставить в МКУ МО Северский район «ИМЦ» аналитический отчет о проведении
школьного этапа олимпиад не позднее 15 ноября 2024 года.
6. Контроль за вьшолнением данного приказа оставляю за собой.

Директор О.А. Луценко 










	003
	004
	005
	006
	007

